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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku szpitala w Połczynie – Zdroju”

Informuję, że dnia 20.02.2019 r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. Co Wykonawca ma zrobić z rozebranymi nawierzchniami po ich ściągnięciu i wykonaniu kanalizacji, gdyż zarówno w opisie jak i przedmiarze brakuje informacji na ten temat, a w przypadku nakazu odtworzenia duża liczba nowobudowanych studni nie pozwoli na ułożenie płyt prefabrykowanych.

Odpowiedź 1. Rozebraną nawierzchnie z płyt należy ponownie ułożyć w miejscu istniejącej nawierzchni. Zamówienie nie uwzględnia wymiany nawierzchni na nową, w związku z tym trzeba ją po zakończeniu robót związanych z kanalizacją odtworzyć.

Pytanie 2. Czy występujące w sąsiedztwie szpitala drzewa również są pod ochrona konserwatora zabytków?

Odpowiedź 2 Tak.
Pytanie 3. Na mapie zagospodarowania na odcinku pomiędzy punktem 2, a 3 centralnie występuję drzewo iglaste. Czy Wykonawca ma ja usunąć czy ominąć, a jeśli ominąć to czy Zamawiający wyraża zgodę                     na miejscowe podcięcie pojedynczych korzeni mogących kolidować z nowobudowaną kanalizacją?

Odpowiedź 3. Zamawiający nie przewiduje wycinki żadnych drzew znajdujących się na terenie nieruchomości. W zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania robót możliwa jest ingerencja w korzenie drzewa kolidującego z projektowaną kanalizacją.
Pytanie 4. W wielu miejscach między rurami spustowymi metalowymi, a gruntem występują połączenia z rury PVC szarej. Czy Wykonawca ma na tych rurach zamontować rewizje, czy wymienić w/w rury, a jeśli tak to jaki ma być ich kolor lub jakie mają mieć parametry?

Odpowiedź 4. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ pkt 3: 

We wszystkich miejscach sprowadzenia rur spustowych, przed wprowadzeniem rur do ziemi w celu podłączenia do projektowanych studzienek pośrednich, należy zamontować rewizje wraz koszami umożliwiającymi czyszczenie rur spustowych, oraz zapobiegających przedostawaniu się zanieczyszczeń, w tym liści, do kanalizacji deszczowej. Kosze wraz z rurami opadowymi powinny być wykonane z żeliwa, lub z PVC 
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